

Dunelm Food Gifting Information Sheet

Article code	
Description	Anthon Berg Classic gift box 290g
Contents	Chocolates
Net Quantity	290g e
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for milk allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for vegetarians	N
Free from alcohol	N

Please refer to following sheet for individual product information

Dunelm Food Gifting Information Sheet

Component name	Anthon Berg Classic gift box 290g
Legal name	<u>A selection of chocolates with alcohol filling</u>
Ingredient declaration (including QUID)	<p>Sugar, cocoa mass, cocoa butter, glucose syrup, whole milk powder, almonds, roasted hazelnuts, condensed milk, stabilizer (sorbitol syrup), apricot kernels, vegetable fat (palm, shea kernel), coconut, plums, milk sugar, emulsifier (lecithin), milk fat, hazelnut flour, maltodextrine from maize, strawberry concentrate, lychee concentrate, coffee extract, salt, liquorice extract, syrup, liqueur wine (Madeira, Sherry), preservative (potassium sorbate, sorbic acid), flavourings, thickener (pectin), humectant (invertase), cocoa powder, vanilla, acid (citric acid), colour (carmine).</p> <p>Minimum 33% cocoa solids and minimum 23% milk solids in the milk chocolate. Minimum 46% cocoa solids in the dark chocolate.</p>
For allergens (including cereals containing gluten) see ingredients in bold (amend as necessary)	<u>For allergens (including cereals containing gluten) see ingredients in bold.</u>
May contain statement	<u>May contain traces of other nuts and soya.</u> <u>May contain pieces of plum stones.</u>
Net Quantity	<u>290g e</u>
Country of Manufacture	<u>Denmark</u>
Storage Instructions	<u>Store in a cool, dry place. Must be stored away from direct sunlight and from strongly smelling goods.</u>
Any warnings?	<u>Suitable for adults aged 18 and over.</u>
Instructions for use	<u>N/A</u>
Nutritional Information: Typical values	<u>Per 100g</u>
Energy (kJ/kcal)	<u>2143kJ/513kcal</u>
Fat	<u>30g</u>
of which saturates	<u>16g</u>
Carbohydrate	<u>55g</u>
of which sugars	<u>45g</u>
Fibre	<u>N/A</u>
Protein	<u>5.7g</u>
Salt (to 2 D.P.)	<u>0.21g</u>
Durability Code (Best Before/Best Before end)	<u>Best Before</u>
Suitable for nut allergy sufferers	<u>N</u>
Suitable for gluten allergy sufferers	<u>Y</u>
Suitable for wheat allergy sufferers	<u>Y</u>
Suitable for egg allergy sufferers	<u>Y</u>
Suitable for milk allergy sufferers	<u>N</u>
Suitable for soya allergy sufferers	<u>N</u>
Suitable for mustard allergy sufferers	<u>Y</u>

Suitable for celery allergy sufferers	<u>Y</u>
YSuitable for sesame allergy sufferers	<u>Y</u>
Suitable for sulphite allergy sufferers	<u>Y</u>
Suitable for lupin allergy sufferers	<u>Y</u>
Packed in a protected atmosphere	<u>Y</u>
Suitable for vegans	<u>N</u>
Suitable for vegetarians	<u>N</u>
Free from alcohol	<u>N</u>